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Vælg den CMS-løsning der passer bedst til jer

Vi kan tilbyde intet mindre end to fremtidssikrede CMS-løsninger! Det lyder næsten for godt til at 

være sandt, men ikke desto mindre, er det tilfældet. Vælg mellem .net eller php. Tangora Portal CMS 

er modulopbygget standardsoftware til nem online administration af websites, intranet, ekstranet og 

e-handel. TYPO3 er en gratis open source CMS-software, som vi også har stor erfaring i at udvikle.

Tangora Portal CMS

Tangora Portal CMS er en komplet løsning til websites og portaler. Med Tangora Portal CMS kan 

en virksomhed eller organisation styre sin kommunikation med praktisk taget alle sine interessen-

ter – både bredt via et offentligt tilgængeligt website, og via afgrænsede sites som intranet og ekstra-

net med adgangskontrol. 

Tangora Portal CMS giver frihed for tekniske flaskehalse. Med Tangora Portal CMS kan de medarbej-

dere, der er ansvarlige for givne informationer, selv lægge disse på websitet.

Og Tangora Portal CMS sikrer samtidig frihed på andre vigtige områder, fx design, struktur og indhold 

– alt med en fleksibilitet, der ikke ses i andre CMS-produkter. Selv når det kommer til logik og integra-

tion til andre it-systemer, er friheden maksimal: mange færdige moduler og integration til populære 

ERP-systemer giver opfindsomheden frit løb.

>> Læs mere på www.tangora.dk

TYPO3 CMS

TYPO3 er et Open Source system. Programmet distribueres gratis under GPL Licens og gratis at down-

loade. Med kommercielle systemer kan omkostningerne til licens hurtigt løbe op, efterhånden som 

du tilføjer indholdsredaktører, software moduler, servere og databaser. Ingen af disse omkostninger 

findes med TYPO3.

Udover den økomomiske fordel ved at benytte Open Source, har du også friheden til at vælge. Der 

er tusinder af CMSere til rådighed i dag. For disse software virksomheder er det ikke ualmindeligt at 

de ophører uventet. Dermed risikerer du at stå med et dyrt CMS, som du ikke længere kan bruge og 

hvor udgifterne ved at overføre dine data til et nyt system, kan være meget store.   

Ved at vælge TYPO3 kan du heldigvis undgå den situation. Du vil ikke alene kunne nyde fordelene ved 

et veletableret system, som har været på banen i årevis, men du vil også kunne finde støtte i et større 

udviklingsfællesskab. Du kontrollerer selv alle aspekter af systemet fra starten. 

>> Læs mere på www.typo3.org
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